
ТЕРН1ВСЫСА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXII сесія VII скликання)

О? А ОЖ- м.Кривий Ріг №

Шро внесення змін та доповнень дії 
рішення районної у  місті ради від
22.12.2017 Ме232 «Про районний у  
місті бюджет на 2018 рік»

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про Державний 
Бюджет України на 2017 рік», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішень Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», від 20.12.2017 № 2279 «Про міський бюджет 
на 2018 рік» зі змінами, районна у місті рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 29.12.2017 №308-р, від
04.01.2018 №5-р «Про внесення змін до найменувань і кодів бюджетної класифікації та 
показників районного у місті бюджету на 2018 рік» та від 14.02.2018 №28-р «Про 
внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2018 рік».

2. Внести зміни до рішення районної у місті ради від 22.12.2017 №232 «Про районний 
у місті бюджет на 2018 рік», а саме:

2.1 замінити:
2.1.1 у підпункті 1.1 цифри з «264254,5», «263723,6 », замінити на «273087,8», 

«272556,9», відповідно;
2.1.2 у підпункті 1.2 цифри з «264254,5 », «263723,6», «530,9» на «273286,7», 

«272523,3 », «763,4» відповідно;
2.1.3 доповнити пункт 1 підпунктами 1.3 та 1.4 наступного змісту:
«1.3 профіцит районного у місті бюджету у сумі 232,5тис.грн., у тому числі 

загального фонду 232,5тис.грн., згідно з додатком 2;
1.4 дефіцит спеціального фонду районного у місті бюджету у сумі 232,5тис.грн.,
згідно з додатком 2.
2.1.4 у пункті 2 цифри з «264254,5 », «263723,6», «530,9» на «273286,7», «272523,6», 

«763,4» відповідно;

2.2 викласти в новій редакції додатки 1, 2, 3,4,5.



4. Головним розпорядникам коштів, бюджетним установам, яким уточнюються 
показники, унести відповідні зміни до районних програм, кошторисів доходів і видатків, 
планів асигнувань, паспортів бюджетних програм на 2018 рік.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

7

Згідно з оригіналом, матеріали якого зі і у справах виконкому районної у місті ради,
вірно: завідувач загального відділу О.Міщук



Д одаток 1
до ріш ення районної у місті ради 
VII скликання
М ,

Д оходи районного у місті бю джету на 2018 рік
____________________________________________________________________________ (грн.)

Код
Н айменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 П одаткові надходження 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18000000 М ісцеві податки 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00
18010000 Податок на майно 11635600,00 11635600,00 0,00 0,00

18010100

1 Іодаток на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової
і-ірт/х’пмпгті

28800,00 28800,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

8000,00 8000,00 0,00 0,00

18010300

1 Іодаток на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової
ітрт/упмпгті

57600,00 57600,00 0,00 0,00

18010400

1 Іодаток на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової
ПРП\,'\Г\\4Г*Г'ТІ

2088000,00 2088000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 5988300,00 5988300,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3306500,00 3306500,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 32600,00 32600,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 125800,00 125800,00 0,00 0,00
20000000 Неподаткові надходження 656448,00 125500,00 530948,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 9000,00 9000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 9000,00 9000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 9000,00 9000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 116500,00 116500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00

22012500 Плата за падання інших адміністративних послуг 116500,00 116500,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 530948,00 0,00 530948,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

530948,00 0,00 530948,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 467248,00 0,00 467248,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 63700,00 0,00 63700,00 0,00
РАЗОМ Д О Х О ДІВ 12292048,00 11761100,00 530948,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 260795800,00 260795800,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 260795800,00 260795800,00 ‘ 0,00 0,00

41040000 Дотації 28413100,00 28413100,00 0,00 0,00

41040400 Інші додаткові дотації 28413100,00 28413100,00 0,00 0,00



2 Продовження додатка І

Код
1 Іаймеїіуиания згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Всього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. 

бюджет
41030000 Субвенції 232382700,00 232382700,00 0,00 0,00

4 1050 ї()<)

Субвенція з місцевою бюджету на виплату 
допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 
сім'ям,особам, які не мають права на пенсію, 
особам з інвалідністю,дітям з інвалідністю, 
тимчасової державної допомоги дітям,тимчасової 
державної соціальної допомоги непрпцюючій 
особі, яка досягла загального пенсійного віку, але 
не набула права па пенсійну виплату, допомоги 
по догляду Зеї інвалідами І чи II групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати 
непрацюючій працездатній особі, яка доглядаєза 
особою з інвалідністю 1 групи, а також за особою, 
яка досягла 80-річноговіку за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

112079600,00 112079600,00 0,00 0,00

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, послуг тепло-, 
водопостачання і водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), управління 
багатоквартирним будинком, вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот за рахунок 
відповідної субвенціїз державного бюджету

118778400,00 118778400,00 0,00 0,00

4,1 ІЕ+08

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг 
та житлових субсидій населенню на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і 
скрапленого газу зарахунок відповідної субвенції 
з державного бюджету

397600,00 397600,00 0,00 0,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування, 
грошового забезпечення батькам-вихователям і 
прийомним батькам за надання соціальних 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та 
прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із здійснення патронату 
над ди тиною та виплату соціальної допомоги па 
утримання дитини в сім'ї патроиатпого 
вихователя за рахунок відповідної субвенціїз 
державного бюджету

1079600.00 1079600,00 0,00 0,00

41054100

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій за рахунок залишку коштів 
відповідної субвенції з державного бюджету, 
іно утворився па кінець 2017 року 47500 47500 0,00 0,00

ВСЬОГО Д О Х О Д І!) 273087848,00 272556900,00 530948,00 0,00

Зі ідію і орні ііііілом, матеріали якого знаходяться у спр 
танілуиач загальної і) відділу



Додаток 2
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
Ab.Ol.Juo/Є „ А ї *

Фінансування районного у місті бюджету на 2018 рік

( г р и . )

Код
Н айменування  

згідно з класифікацією  ф інансування бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд:

разом
у  т. ч. бюдж ет  

розвит ку
Загальне фінансування

200000 Внутріш нє фінансування 198 900,00 -33 600,00 232 500,00 232 500,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 198 900,00 -33 600,00 232 500,00 232 500,00

208100 На початок періоду 1 299 227,49 1 299 227,49 0,00 0,00
208200 На кінець періоду 1 100 327,49 1 100327,49 0.00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0,00 -232 500,00 232 500,00 232 500,00

600000 Ф інансування за активними операціями 232 500,00 232 500,00 232 500,00

602000 Зміни обсягів  бюджетних коштів 198 900,00 -33 600,00 232 500,00 232 500,00
602100 Fia початок періоду , 1 299 227,49 1 299 227,49 0,00 0,00
602200 На кінець періоду 1 100 327,49 1 100327,49 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку! (спеціапьного фонду)

0,00 -232 500,00 232 500,00 232 500,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу

О.Міщук



РОЗПОДІЛ
видатків районного у  м існй бюджету на 201Н рік

Додаток З
до рішення районної у місті ради 
VII скликання
Jt,3.CU-£C-

Код
п р о гр а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та  

кр ед и ту в ан н я  
м ісцевого  
бюджету

Код
Т П К В К М
Б /Т К В К Б

М С

К од
ф у н к ц іо н я л ь н

ої
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  та  

кр ед и ту в ан н я  
м ісцевих 
бю дж етів

Н ай м ен у в ан н я
гол о вн о го  р о з п о р я д н и к а , в ідп о в ід ал ьн о го  в и к о н ав ц я , бю дж етної 

п р о гр а м и  або  н а п р я м к у  в и д а т к ів  з іід н о  з ти п овою  відом чою /

Загальним фонд С , ^ . ь « н и ф - н ,

Усього сішжинанпч

J них

УсМіІІ» а ™ . ? ™

і ІОН і «И

«плата пралі
CIIC [НЧІШКІЇ

ітпп.іку »плата прані
ілііфпникн

гннвкіку
рнти-ік»

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 1 12 13 14
ОС'ХЮОО В и к о н к о м  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у місті р ад и 28254500.00 28254500,00 18380260,00 1231146,00 0.00 247200,00 63700,00 0,00 0,00 183500.00 183500.00 28501700.00
0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т ер н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у м істі р ад и 28254500.00 28254500.00 18380260,00 1231146,00 0,00 247200.00 63700.00 0.00 0.00 183500.00 183500.00 28501700.00

0 2 1 0 1 6 0 0160 0111 Керівництво і управління у  відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищ ах, селах, об 'єднаних територіальних громадах 25949960.00 25949960,00 18354817,00 1126075.00 0.00 247200.00 63700 ,00 0 0 183500,00 183500.00 26197160.00

0 2 1 0 1 7 0 0170 0131
П ід ви щ ен н я  к в а л іф ік а ц ії  д еп у тат ів  м ісцевих р а д  т а  посадови х  осіб 
м ісц евого  сам о в р я д у в ан н я 20640,00 20640.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 0 0.00 0.00 20640.00

0 2 1 3 1 1 0 3110 З а к л а л и  і заходи  з п и т а н ь  д ітей  т а  їх со ц іальн ого  захи сту 72000,00 72000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 72000.00
0 2 ! ' І  12 3112 1040 Заходи держ авної політики т питань д ітей та іх соціального захисту 72000,00 72000,00 0,00 0.00  0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 72000

0 2 1 3 1 2 0 3120 Здій сн ен н я с о ц іа л ь н о ї р о б о ти  з в р а  зли ви м и  к а те го р ія м и  н асел ен н я
9500.00 9500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 9500.00

0 2 ! З і  2 2 3122
1040 Заходи держ авної політики із забезпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків 4000.00 4000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 4000.00
0 2  і 3 1 2 3 312? 1040 Заходи держ авн ої політики з питань с ім 'ї 5500.00 5500.00 0.00 0.00 0.00 о.оо 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 5 500.00
0 2 1 3 1 3 0 3130 Р еал ізац ія  д е р ж а в н о ї п о л іти ки  у м олодіж ній  cф q )i 12600.00 12600,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12600.00

-32131 3! 3131 1040 Здійснення заходів т а  реалізація проектів на виконання Д ерж авної 
цільової соціальної програми "М олодь України" 12600.00 12600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ПО0; 5-й. ■

0 2 1 3 2 1 0 3210 1050 О р ган ізац ія  т а  п р о в еден н я гр о м ад сь ки х  робіт 37800.00 37800,00 25443,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 . 0.00 3"8ї>0.00
0 2 1 3 2 4 0 3240 Інш і з ак л а л и  т а  заходи 120000,00 120000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00  0.00 : 20000.00
'• '2 1 3 2 4 2 3242 1090 Інші заходи V сфері соц іальною  захисте і соціального забезпечення 120000.00 120000.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 !: 90 П і і.яня-о
0 2 1 4 0 8 0 4080 ін ш і з а к л а д и  т а  заходи  в  галузі к у л ь т у р и  і м и стец тва 78200,00 78200,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78200.00
0 2 1 4 0 8 2 40X2 0X29 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 78200.00 78200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 <).(Ю 0.0О 0.00 7X200.00

0 2 1 5 0 6 0 5060 Гнші заходи  з р о з в и т к у  ф ізи ч н о ї к у л ь т у р и  т а  сп орту 36600,00 36600.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 36600.00
0 2 1 5 0 6 0 5060 Інші заходи з  розвитку ф ізичної культури і спорту 36600.00 36600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56600.00

0 2 1 5 0 6 1 5061 0X10

Забезпечення д іяльності місцевих центрів фізичного здоров"« населення 
"С п ортдля всіх" та  проведення фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону 36600.00 36600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36600.00

0 2 1 6 0 3 0 6030 0620 О р ган ізац ія  б л агоустрою  населен и х  п у н к т ів 1917200,00 1917200,00 0.00 105071.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 1917200.00

0 8 0 0 0 0 0

У п р ав л ін н я  п р ац і т а  со ц іальн ого  захи сту  н асел ен н я  в и ко н к о м у  
р ай о н н о ї у  місті р ад и 244268800.00 244268800,00 0,00 0.00 0.00 516248.00 467248,00 357408.00 31210,00 49000.00 49000.00 244785048,00

0 S 1 0 0 0 0 У правління праці та  соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради 244268800,00 244268800.00 0.00 0.00 0,00 516248.00 467248.00 357408.00 31210.00 49000.00 49000,00 244785048,00

0 8 1 3 0 1 0 ЗОЮ

Н ад ан н я  п іл ь г  т а  ж и тл о ви х  субсидій  н аселенню  н а  оп л ату  
елек тр о ен ер г ії, при родн ого  газу , по сл у г  теп л о -, в о д о п о ст ач ан н я  і 
водон ідведен ня, к в а р т и р н о ї п л ати , ви везен н я  п обутового  с м ітт я  та  
р ізки х  н ечи стот 118778400.00 118778400.00 0.00 0.0(1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 8  П О  12 3012 1060 Надання субсидій населенню для відш кодування витрат на оплату 
ж итлово-комунальних послуг 118778400.00 1 18778400.00 0.00 0.00 '  0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

0 8 1 3 0 2 0 3020
Н ад ан н я  п іл ь г  т а  субсидій  населен н ю  на п р и д б ан н я  тв ердого  та  
рідкого п ічн ого  п обутового  п а л и в а  і с к р а п л е н о го  газу 397600,00 397600.00 0.00 0.00 (J.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.0 0

OS 1 3021 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та  рідкого пічного побутового 
іалива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до 

законодавства о о 61 155.00 О.(Н) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.0" ■

OS 1 3 0 2 2 Ш 2 1060 Чадання субсидій населенню для відш кодування витрат на придбання 
твердого та р ізкого  пічного побутового палива і скрапленого газ\

336445,00 336445.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Продовження додатка З

Загальний фонд Сне ціані ннй фонд

Код проірам но 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

т и х 1 них 3 них
Код

ТПКВКМ
В/

ТКВКБМ
С

Код Ф КВКБ

Найменування
головного розпорядника, відповідального виконавця, бю джетної 

програми або напрямку видатків згідно з  типовою  
відомчою /ТП КВКМ Б/ТК ВКБМ С

Усього видатки
споживання оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

ІШІШГГКУ
Усіиіго ішлаткн

споживання
™  " р" ,і

послуги та розпитку бнідассі
РОЗВИТКУ

Разим

0 8 1 3 2 3 0 3230 1040

Виплата держ авноїсоц іальної допомоги на ді гсйчнрії та дітей. 
інізОавлсіїнх б ан к ів сь к о ї»  п іклування, у дитячих будниках сімейнім о 
гину і а прийомних сім" ах. грош ової» забезпечення ба іькам - внхова телям 
і прийомним батькам  за надання січііальннх послу г у дитячих будинках 
сімейної» інпу та прийомних с ім"ях за принципом "грош і ходи п> за 
дитиною” га оплату послу г і і  ідійсікчжя н а гріяіагу над днтннон> га 
вніс гага соціальної допомоги на у гримання ди гннн в сім"Т нагріяіатного 
виховаїс-ін" 1079600,00 1079600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1079600,00

0 8 1 3 0 4 0 3040
Н ад ан н я  д о п о м о ги  с ім 'я м  з д іт ь м и . м ал о заб езп еч ен и м  с ім 'я м , 
ти м ч а с о в о ї д о п о м о ги  д ітям 87992935.00 87992935,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 87992935.00

0 8  і 3 0 4 1 ?"41 !(Ж) Надання допомоги х зв 'язку з  ваптністю  та по.хп амн 549120.00 549120.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 549120,00
0 8 1 3 0 4 2 3042 1040 Надання допом оги при усиновленні д итини 93000.00 9 3 0 0 0 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 93000,00
0 8 1 3 0 4 3 3043 1040 Надання допом оги при народженні дитини 44101200.00 44101200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 44101200,00

0 8 1 3 0 4 4 3044 1040
Надання допом оги на д ітей, над яким и встановлено опіку чи піклування 9577260.00 9577260,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9577260,00

0 8 1 3 0 4 3 3045 1040 Надання допом оги на д ітей одиноким матерям 16224220.00 16224220.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 16224220.00
0 8 1 3 0 4 6 3040 1040 Надання тим часової держ авної допомоги дітям 336570.00 336570,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 336570,00
0 8 1 3 0 4 7 3047 1040 Надання д ерж авної соціальної допом оги малозабезпеченим січ"ям 17111565.00 17111565.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 17111565.00

0 8 1 3 0 8 0 3 080

Н ад ан н я  д о п о м о ги  о собам  з ін в ал ідн істю , д ітя м  з ін вал ідн істю , 
особам , я к і  не м а ю т ь  п р а в а  н а  пенсію , н еп р ац ю ю ч ій  особі, я к а  
д о сягл а  зага л ь н о го  пен с ій н ого  в іку , а л е  не набула  п р а в а  на 
п енсійн у в и п л а ту , д о п ом оги  по д о гл яд у  за особам и  з ін в ал ідн істю  1 
чи  11 гр у п и  в н а с л ід о к  психічного  р о злад у , ко м п ен сац ій н о ї в и п л ати  
н еп р ац ю ю ч ій  п р ац езд атн ій  о собі, я к а  д о гл я д а є  за особою  з 
ін в ал ідн істю  ( груп и , а  т а к о ж  за особою , я к а  д о с я гл а  80-р ічм ого  в іку

24086665,00 24086665.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 24086665.00

0 8 1 3 0 8 1 3081 1010
Надання держ авн ої соціальної допомоги особам з інвалідністю  з 
дігтинства та  дітям  з інваліднністю 17863850.00 17863X50,00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 17863850.00

0 8 1 3 0 8 2 3082 1010

Надання д ерж авної соціальної допом оги особам, які не м аю ть права на 
пенсію, та  особам з  інвалідністю, держ авн ої соціальної допомоги на 
догляд 3726800.00 3726X00.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 3726800,00

0 8 1 3 0 8 3 30X3 1010
Надання допомоги по догляду- за  особами з інвалідністю 1 чи 11 групи 
внаслідок психічного розладу 2442015,00 2442015.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 2442015.00

0 8 1 3 0 8 4 30X4 1010

Надання тимчасової держ авної соціальної допомоги непрацю ю чій особі, 
яка досягла загального пенсійного віку, азе не набх'ла права на пенсійну 
виплату 50000,00 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0.00 0.00 50000,00

0 8 [3 - '. '8 5 И і |0

Н адання щомісячної компенсаційної виплати непрацю ю чій 
працездатній особі, яка доглядає за о собою  з інвалідністю  І групи, а 
також  за особою, яка досягла 80-річного віку 4000.00 4000.00 о.сю 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4000.00

0 8 1 3 1 0 0 3100

Н ад ан н я  с о ц іа л ь н и х  т а  р еаб іл іташ й н н х  послуг гр о м ад я н ам  
похилого  в іку , особам  з ін в ал ідн істю , д іт я м  з ін в ал ідн істю  в 
у стан о в ах  с о ш ал ьн о го  о б сл у го в у в ан н я 11136000,00 11136000.00 8361775,00 535788.00 0.00 516248.00 467248,00 357408,00 31210,00 49000,00 49000,00 11652248.00

0 8 1 3 1 0 4 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем прож ивання громадян, 
які не здатні до самообслу говування у з в 'я зк у  з похилим 
віком.хворобою , інвалідністю 11136000.00 11136000.00 8361775.00 535788.00 0.00 516248.00 467248,00 357408.00 31210.00 49000.00 49000.00 11652248.00

0 8 1 3 1 6 0 3160 1010

Н адан н я со ц іа л ь н и х  г а р а н т ій  ф ізи ч н и м  особ ам , я к і н ад аю ть  
с о ц іал ьн і п ослуги  гр о м ад я н ам  п охилого  в іку , особам  з ін в ал ідн істю , 
д ітя м  з ін в ал ідн істю  , хвори м , я к і н е  здат н і д о сам о о б слу го в у в ан н я  і 
п отр еб у ю т ь  сто р о н н ь о ї д о п ом оги 360500,00 360500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 360500,00

0 8 1 3 2 4 0 3 240 Інш і з а к л а д и  т а  заходи 4 37100,00 437100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 437100.00
0 8 1 3 2 4 2 3242 10‘Х) ниіі заходи у  сфері соціального захисту і соціального забезпечення 437100,00 437100,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 437100.00

■’а зо м  в и д ат к ів 272523300,00 272523300,00 26742035,00 1766934.00 0,00 763448.00 530948.00 357408,00 31210,00 232500,00 232500.00 273286748,00

Згідно з оригіналом, матеріали якого яиїхоляті^н у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач запільного вьхшлу О.Мітук



Додаток 4 
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

Перелік об'єктів, видатки на які в 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

гри.
К ін )  

програхш ої 
класи ф іка ц ії  
видат ків та 

кредит ування  
м ісцевого  
бю дж ету

Кін) 
т им ча со во ї  

кла си ф іка ц ії  
видат ків  та 

кредит ування  
м ісцевого  
бю дж ету

Код
ф у нкц іон ал н н о ї 

класиф ікац ії  
видат ків  т а  

кредит ування  
бю дж ету

Н айм енування згідно з  т иповою  відом чою /т иповою  п рограм ною / т им часовою  
класиф ікацією  видат ків та кредит ування м ісцевого бюдж ету

Н а з в а  о б ’є к т ів  в ід п о в ід н о  до  
п р о е к т н о - к о ш т о р и с н о ї  

д о к у м е н т а ц і ї  т о щ о

Загальний  обсяг 
ф інансування  
будівницт ва

Ні де от  ок 
заверш еност і 
будівницт ва  
об'єкт ів на 

м а й б ут ні роки

Усього видат ків  
на заверш ення  

будівницт ва  
об'єкт ів на 

м а й б ут ні р оки

Разом видат ків  
на пот очний  р ік

0200000 Виконавчий комітет Тернівської районної у  місті рш)и 0,00 : 0 ,0 0 ' 0 .0 0 232500,00

0210000 Виконавчий комітет Тернівської районної у  місті ради 0,00 0,00 J 0.00 232500,00

2101600 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, обєднаних територіальних громадах Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 183500,00

0800000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у  місті ради 0,00 0,00 0.00 49000.00

0810000 Управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у  місті ради 0,00 0,00 0,00 49000,00

0813104 3104 1020
Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які нездатні до самообслуговування у звязку з похилим 
віком хворобою інвалідністю

Капітальні видатки 0,00 0,00 0,00 49000,00

РАЗОМ: 0,00 1 0,00 0,00 1 232500,00

Згідно з  оригіналом , матеріали якого знаходяться у  справах  виконком) районної'х місті ради, вірно 
завідувач загального відділу

і /

0 . Мі щук



Д о д а т о к  5
д о  р іш ен н я  р а й о н н о ї} ’ м істі ради  
V II ск л и к а н н я

Я З . РЯ-
П е р е л і к  р а й о н н и х  п р о г р а м ,  я к і  ф і н а н с у в а т и м у т ь с я  т а  р а х у н о к  к о ш т і в  

р а й о н н о г о  у  м і с т і  б ю д ж е т у  у  2 0 1 8  р о ц і

Код програмно' 
класифікації 
іш/іаткіїі та  

крс/іитупання  
місцевого 
бюджету

Код
Т П К В К М Б ,Т К В

К Б М С
К олФ К В К Б

Н айм ен уван ня 
головного розп орядника, в ідповідального виконавц я, 
бю дж етної програм и  або н ап р ям ку  видатків  згідно з 

типовою  відомчою Л ГП К В К М Б/Т К В К БМ С

Н айм ен уван ня м ісцевої (регіональної) програм и Загальн ий  фонд
С пец іал ьн и й

фонд
Разом  загал ьн и й  та  
сп ец іальн и й  фонди

02 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради

0 2 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради П р о гр а м а  р еа л іза ц ії д ер ж а в н о ї та м іс ц е в о ї п ол іт и к и  з п и тан ь  
п о л іп ш ен н я  ста н о в и щ а  д іт е й , м о л о д і, ж ін ок  та с ім ей  у  

Т ер н ів сь к о м у  р ай он і м іста  К р и в ого  Рог у  н а  2 0 1 8 -2 0 2 0  рок и

94100,00

і

0 94100,00

02 1 3 1 1 2 3 112 1040 З ах о д и  д ер ж ав н о ї п ол іти ки  з п и тан ь  д ітей  іа  їх со ц іальн ого  захисту 7 2 0 0 0 ,0 0 0

0 2 1 3 1 2 2 3122 1040
Зах о д и  дер ж авн о ї п о л іти ки  із заб езп еч ен н я  р ів н и х  прав т а  м о ж л и в о стей  і 
ж інок  та чоловіків

4  0 0 0 ,0 0 0 4 0 0 0 ,0 0

0213123 3123 1040 Заходи  дер ж авн о ї п о л іти ки  з п и тан ь  сім 'ї 5 5 0 0 ,0 0 0 5 5 0 0 ,0 0

0 2 І З І З  1 3131 1040 З д ій сн ен н я  заходів  т а р е а л із а ц ія  проектів н а  ви ко н ан н я  Д ер ж ав н о ї ц ільово ї [ 
со щ ал ьн о ї п рограм и  "М о л о дь  У країн и" \

1 2  6 0 0 ,0 0 0 1 2 6 0 0 ,0 0

0 2 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради П р огр ам а  р озв и тк у  гал узі к у л ь т у р и  в Т ер н ів сь к о м у  р ай он і  
м іста  К р и в ого  Р огу  на 2 0 1 8  -2 0 2 0  роки

7 8 2 0 0 ,0 0 0 7 8 2 0 0 ,0 0

02 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради  і 7 8 2 0 0 ,0 0 0 7 8 2 0 0 ,0 0

02 1 4 0 8 2 4082 082 9 Інш і зак л ад и  і заходи  в галузі культури  і м и с те ц тв а  ; 7 8 2 0 0 ,0 0 0 7 8 2 0 0 ,0 0

02 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї}  м істі ради П р огр ам а  р озв и тк у  ф ізи ч н о ї к у л ь т у р и  і сп ор ту  в 
Т ер н ів сь к о м у  р ай он і м іста К р и в о го  Р огу  на 2018 -  202 0  р ік

3 6 6 0 0 ,0 0 0 3 6 6 0 0 ,0 0

02 1 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради 3 6 6 0 0 ,0 0 0 ’ 6 6 0 0 ,0 0
0 2 1 5 0 6 0 5060 Інші зах о д и  з ро зви тку  ф ізи ч н о ї к ультури  і сп ер ту  ! 3 6 6 0 0 ,0 0 0 3 6 6 0 0 .0 0

0215061 5061 081 0

З а б езп еч ен н я  д іяльн ост і м ісц ев и х  ц ентр ів  ф ізи ч н о го  зд о р о в 'я  н аселен н я ! 
"С п о р т д л я  всіх" т а  п рв еден н я  ф ізкультурн о-м асови х  заход ів  серед  н аселен н я | 
регіон у  ; 3 6 6 0 0 ,0 0 0

3 6 6 0 0 ,0 0

02 0 0 0 0 0 В и к о н к о м  Т е р н ів с ь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради П р огр ам а  со ц іа л ь н о го  захи сту  о к р ем и х  к а тегор ій  м еш к а н ц ів  
Т ер н їв сь к о го  р а й о н у  м іста  К р и в о го  Рогу  на 201 8  р ік 594900,00 0 594900,00

02 1 0 0 0 0 1 В и к о н к о м  Т е.п н ів ськ ої п а й о н н о ї V м істі п ади  і 1 5 7 8 0 0 ,0 0 0 1 5 7 8 0 0 ,0 0
08 1 3 2 3 0 324 0 1090 Інші зах о д и  у сфері с о ц іал ьн о го  зах и сте  і соц іал ьн о го  забезп ечен н я ‘ 1 2 0 0 0 0 ,0 0 0 1 2 0 0 0 0 ,0 0
02 1 3 2 1 0 3210 1050 О р ган ізац ія  т а  п ро в еден н я  гром ад ськи х  роб іт  І 3 7 8 0 0 ,0 0 0 3 7 8 0 0 ,0 0

0 8 0 3 0 0 0 С о ц іа л ь н и й  за х и ст  та  со ц іа л ь н е  забезп еч ен н я

0 8 1 3 0 0 0 У п р авл ін н я  пращ  та  со ц іальн ого  захи сту  н асел ен н я  ви кон ком у  рай он н о ї у 
місті ради 4 3 7 1 0 0 ,0 0 0

4 3 7 1 0 0 ,0 0

08 1 3 2 3 0 324 0 1090 Інші зах о д и  у  сф ері соц іал ьн о го  зах и сту  і со ц іальн ого  забезп ечен н я 4 3 7 1 0 0 ,0 0 0 4 3 7 1 0 0 ,0 0
0 2 0 0 0 0 0 В и к он ком  Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради

0 2 1 0 0 0 0 в и к о н к о м  Т ер н ів сь к о ї р а й о н н о ї у  м істі ради П р о гр а м а  з у т р и м а н н я  о б" ск т ів  б л а го у ст р о ю  в Т ер н ів сь к о м у  
р ай он і м іста  К р и в ого  Рогу  н а  2 018  -  2020  р ік

1 9 1 7 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 1 7 2 0 0 ,0 0

0 2 1 6 0 3 0 6030 0 620 О р ган ізац ія  б л агоустри о  н асел ен и х  пунктів 1 9 1 7 2 0 0 ,0 0  : 0 ,0 0 1 9 1 7 2 0 0 ,0 0
’ азом : 2 7 2 1 0 0 0 ,0 0  і 0 ,0 0 2 7 2 1 0 0 0 ,0 0

Згідно і  оригіналом, матеріали якого '»находяться V справах виконкому районної у м істі ради, вірно 
завідувач загального відділу О.Міщуі


